Propinacja w całym majątku należy do dworu. Bliższą wiadomość powziąć można na granicy, w **Prasce**, lub też w **Warszawie**, przy ulicy **Nowy-Swiat**, w domu zwanym **Foxal**.

Wydział Stada Rządowego Koni w Janowie.

Z upoważnienia **Jaśnie Wielmożnego Dyrektora Stada Rządowego Koni** w **Królestwie Polskim**, z d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1861/2, Nr 485, podaje do powszechnej wiadomości, iż w r. 1862, dla ułatwienia mieszkańcom kraju sposobności korzystania z Zakładu Stada Rządowego Koni, przeznaczone są punkta na **Stacje Stadne**, do których **Ogiery** prowincjonalne wysłane zostaną.

I. W Gubernji Warszawskiej:

1.

17. **Miasto Opole**, **Ogierów** 6.
18. **Miasto Sokółów**, **Ogierów** 6.

IV. W Gubernji Płockiej:

19. **Miasto Płońsk**, **Ogierów** 8.

V. W Gubernji Augustowskiej:

Miasto Wysokie Mazowieckie, **Ogierów** 6.
Otwarcie **Stacji** nastąpi od dnia 17 Lutego (1 Marca) i trwać będzie do 19 Czerwca (1 Lipca) 1862 r.; w tym przeciągu czasu, każdy z mieszkańców doprowadzać może **Klacie**, do którejkolwiek z wymienionych **Stacji**, jak to mu dogodnie wypadnie.

Opłata ustanawia się od użycia:

Ogiera pełnej krwi Rs. 10.

Ogiera celnego prowincjonalnego, Rs. 3 kop: 60.

Ogiera klasy 1lej, Rs. 2 kop: 70.

Ogiera klasy 1lej, Rs. 1 kop: 80.

Ogiera klasy 1llej, Rs. 1.

Dozorujący nad **Stacjami**, mają sobie poleconem stosowanie się w wyborze **Ogierów**, do życzeń **Właścicieli Klaczy**, a na dowód uiszczonoj opłaty, **Kwity sznurowe** z **Kontrolli Stacyjnej** wydawać są obowiązani.

Janów dnia 13 (25) Stycznia 1862 r.

Zastępca Inspektora, **Koniuszy Stada**,

Radca Honorowy, **Seelig**.

Sekretarz Wydziału, **Stokowski**.

DONIESIENIA GOSPODARSKIE Domu Przemysłowo-Kommissowego

K. Orłowskiego i Spółki,

w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr 484,
w Pałacu Kochanowskich występującego,